ESAMI PER IL RECUPERO DEL GIUDIZIO SOSPESO - ITI "LIRELLI"

DATA ORARIO MATERIA TIPO PROVA | CLASSI COMMISSIONE
11.0013.00  |INGLESE scritta 1CA TANCREDI (SQUARATTTI - UBERTALLI)
4CA GHEZZI (FRANCESE)
11.0013.00  |ITALIANO scritta 2MA GIACOBINO
11.00 13.00 TIC pratica 1IMA LAZZAROTTO
GIOV 1 SETT 2022 11.00 13.00 TECN. CHIMICA scritta 3CA PIRAS
11.00 13.00 SISTEMI scritta 3MA MAGNANI
11.0013.00  |STA scritta 2MB PISONI MARCUZZI
11.0013.00  |DPO scritta 3MA el
11.00 13.00  |DPO scritta 4MA
9.00/11.00 MATEMATICA scritta 1MB VECCIA
9.00/11.00 MATEMATICA scritta 2CA CERETI
9.00/11.00 MATEMATICA scritta 3CA GUARNIERI
9.00/11.00 MATEMATICA scritta 4CA Gl
9.00/11.00 MATEMATICA scritta +orale | 1MA SANDIGLIANO ZITO
VEN 2 SETT 2022 ,
9.00/11.00 MATEMATICA scritta +orale  |4MA GUALINO
9.00/11.00 MATEMATICA scritta +orale | 1CA LUNARDI
9.00/11.00 MATEMATICA scritta +orale | 2MA
9.00/11.00 MATEMATICA scritta +orale | 2MB
9.00/11.00 MATEMATICA scritta +orale  |3MA
9.00 11.00 FISICA scritta IMA GUALINO
9.00 11.00 FISICA scritta 1MB SANDIGLIANO
9.00 11.00 FISICA scritta 1CA Lt
9.00 11.00 FISICA scritta 2MA
9.00 11.00 FISICA scritta 2MB
9.00 11.00 ANALISI CHIMICA scritta 3CA CERETI
MAGNANI PIRAS
VECCIA
B S SR 9.00 11.00 MECCANICA scritta 3MA PISONI
9.00 11.00 MECCANICA scritta AMA NICOLETTI
MARCUZZI
11.3013.30  |TRG grafica 1CA SARNO
11.30 13.30 TRG grafica 1IMA GALOTTA
11301330 |TRG grafica 1MB Gl
11.3013.30 |TRG grafica 2CA
11.3013.30 |TRG grafica 2MA
11.30 13.30 TRG grafica 2MB
8.30 11.00 STORIA orale 1MB GHEZZI BECCARIA
8.3011.00 STORIA orale 2MA GALLOTTA LAZZAROTTO
8.30 11.00 STORIA orale 2MB
MART 6 SETT 2022
8.3011.00 ITALIANO orale 2MA
8.3010.00 MECCANICA +DPO  |orale 3MA PISONI - NICOLETTI - MARCUZZI
10.00 10.30 MECCANICA +DPO orale 4MA ZITo




